Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов

Советского городского округа Ставропольского края

и в муниципальных библиотеках

22.09.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2023 г.№ 1039

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2020 г. № 387 «О Правилах благоустройства территории Советского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 18 август 2023 г. № 909 «О согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», рассмотрев заявление ИП Молочкова А.В. от 17.08.2023 г., администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края, прилагаемый к постановлению администрации Советского городского округа Ставропольского края от 16 июля 2019 г. № 919 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями).

2.Внести изменения в Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в селе Горькая Балка, утвержденную постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края 15 июня 2023 г. № 609 «О внесении изменений в перечень мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края» утвердив её в прилагаемой редакции.

3.Внести изменения в Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в селе Отказное, утвержденную постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края 15 июня 2023 г. № 609 «О внесении изменений в перечень мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края» утвердив её в прилагаемой редакции.

4.Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Носоченко Е.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края
С.В.ГУЛЬТЯЕВ
Утверждены
постановлением администрации Советского
 городского округа Ставропольского края

от 22 сентября 2023 г. № 1039
Изменения, которые вносятся в перечень

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края

Внести изменения в строки 438-439 перечня, изложив их в следующей редакции:

	438
	г. Зеленокумск, ул.50 лет Октября, № 31 м
	44.407802, 43.853659
	бетонная плита
	3

	1

	0,1
	ИП Молочков А.В., ОГРН 34264000081, г. Зеленокумск, ул. Новая, 12
	ТКО от торговой деятельности

	439
	г. Зеленокумск, ул. 60 лет Октября, 113
	44.412412, 43.857180
	бетонная плита
	3

	1

	0,1
	ИП Молочков А.В., ОГРН 34264000081, г. Зеленокумск, ул. Новая, 12
	ТКО от торговой деятельности

Дополнить перечень строками 464-465 следующего содержания:
	464
	с.Горькая Балка, площ..Ленина, № 18
	44.270312, 43.978516
	а/бетоннное
	2,3
	1
	0,75
	ИП Черненок Г.И., ОГРН 304264111800189, с. Горькая Балка, ул. Филимонова , 99
	ТКО от торговой деятельности

	465
	с.Горькая Балка, ул..Подгорная, № 32 а
	44.266517, 43.979324
	а/бетоннное
	2,3
	1
	0,75
	ИП Черненок Г.И. ОГРН 304264111800189, с. Горькая Балка, ул. Филимонова , 99
	ТКО от торговой деятельности

	466
	с. Отказное, ул. Ветеринарная , б/н
	44.266517, 43.979324
	а/бетоннное
	3
	1
	0,75
	ИП Черненок Г.И., ОГРН 304264111800189, с. Горькая Балка, ул. Филимонова , 99
	ТКО от торговой деятельности